
PATVIRTINTA 

Kauno lopšelio-darželio „Girstutis“ 

direktoriaus 2023 m. lapkričio 14 d.     

įsakymu Nr. V-128 

 

RESPUBLIKINĖ LOPŠELIŲ-DARŽELIŲ PARODA „KALĖDINIŲ SVAJONIŲ 

GAUDYKLĖ 2023“ NUOSTATAI 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Respublikinės lopšelių-darželių parodos „Kalėdinė svajonių gaudyklė“ (toliau – parodos 

nuostatai). Parodos nuostatai reglamentuoja parodos tikslą, uždavinius, dalyvius, organizavimo ir 

dalyvavimo tvarką, reikalavimus ir sąlygas. 

2. Parodą organizuoja Kauno lopšelis-darželis „Girstutis“ (Kovo 11 – sios g. 25B, Kaunas). 

Atsakingi mokytojai metodininkai: Irina Magomedova, Rima Pranienė, vyresnioji mokytoja Jolita 

Sucharskienė. Parodos koordinatorė direktoriaus pavaduotoja ugdymui Birutė Žvirblytė. 

3. Parodos nuostatai publikuojami Kauno lopšelio-darželio „Girstutis“ interneto svetainėje 

(https://www.ldgirstutis.lt/), socialinio tinklo „Facebook“ grupėje AUKLĖTOJA AUKLĖTOJAI 

https://www.facebook.com/groups/976828812401540.  

 

II. PARODOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

4. Parodos tikslas – ugdyti vaikų kūrybinius, meninės raiškos (dailės) gebėjimus per 

meninę veiklą. 

5. Uždaviniai: 

5.1.  Naudojant  įvairias medžiagas gaminti „Kalėdines svajonių gaudykles“. Jomis puošti 

įstaigos erdves.  

5.2. Įgyvendinant kūrybos procesą, skatinti bendradarbiavimą tarp ugdytinių, jų tėvų ir 

mokytojų, šalies ugdymo įstaigų. 

 

III. PARODOS DALYVIAI 

6.  Parodoje kviečiami dalyvauti Respublikos ikimokyklinio ir pradinio ugdymo įstaigų 

ugdytiniai, pedagogai ir tėvai. 

IV. PROJEKTO ORGANIZAVIMO TVARKA IR DALYVAVIMO SĄLYGOS 

7. Parodos eiga: 

7.1.  Lapkričio 20 – gruodžio 10 dienomis vaikai kartu su tėvais ar mokytojais iš pasirinktų 

medžiagų gamina Kalėdinių svajonių gaudykles. Darbai gali būti individualūs arba kolektyviniai.  

https://www.ldgirstutis.lt/
https://www.facebook.com/groups/976828812401540


2 
 

7.2.  Nuo įstaigos, pagamintos Kalėdinių svajonių gaudyklės (1–3 darbai) arba gaudyklių 

fotonuotraukos (1–3 fizinės, Ax 4 formatu (geros kokybės), pristatomos adresu Kovo 11-osios 25B, 

Kaunas, LT-51351, Kauno lopšelis-darželis „Girstutis“ ir skaitmeninės (1–3) fotonuotraukos 

siunčiamos e. paštu praniene@gmail.com 

7.3. Visi parodos dalyviai iki gruodžio 8 dienos pateikia dalyvio anketą.  

7.4. Visi kūrybiniai darbai pateikiami iki gruodžio 15 dienos.  

7.5.  Kūrėjų veidai nuotraukose neturi būti matomi.  

7.6.  Kartu su kūrybiniu darbu arba fotonuotrauka (-omis) turi būti pridedama ir dalyvio 

kortelė 1 priedas.  

7.7.  Nuo gruodžio 20 d. darbeliai, nuotraukos bus eksponuojami Kauno lopšelio-darželio 

„Girstutis“ erdvėse, Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Girstupio padalinyje, publikuojami 

Kauno lopšelio-darželio „Girstutis“ interneto svetainėje (https://www.ldgirstutis.lt/), parodos sklaida 

paviešinta Švietimo naujienose.  

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

7. Dalyvavimas parodoje reiškia dalyvių sutikimą su visomis parodos sąlygomis. 

8. Parodos organizatoriai pasilieka teisę publikuoti ir viešinti kūrybinius darbus.  

9. Parodoje dalyvavusioms įstaigoms bus išsiųsta Kauno lopšelio-darželio „Girstutis“ 

padėka ir Kauno švietimo inovacijų centro pažymos. 

10. Pateikdamas kūrybinį darbą parodai autorius tampa parodos dalyviu bei sutinka kad, 

kūrybinių darbų autorius pagal galiojančius teisės aktus atsako už autorinių teisių pažeidimus. 

Pateikdamas kūrybinį darbą parodai, jis patvirtina, kad yra šių kūrybinių darbų autorius. 

Pageidaujantiems kūrybiniai drabai, pasibaigus parodai bus gražinami (atsiimti Kauno lopšelyje-

darželyje „Girstutis“.  

11. Dėl papildomos informacijos kreiptis el. paštu  praniene@gmail.com arba tel.                 

+370 675 04 226 Irina.  

_________________________ 

 

  

mailto:praniene@gmail.com
https://www.ldgirstutis.lt/


3 
 

1 priedas  

 

RESPUBLIKINĖS PARODOS „KALĖDINIŲ SVAJONIŲ GAUDYKLĖ 2023“ 

DALYVIO ANKETA 

 

Įstaigos pavadinimas 

 

 

Darbui vadovavusio pedagogo vardas, 

pavardė  

 

 

Autoriaus vardas, pavardė/autorių grupė, 

amžius 

 

Pedagogo el. paštas, telefonas 

 

 

 

 


